
.Hrrnurmi W§Sffim#ffiru='uHroNE EUFolt^ &tuR

Z*tu Zgrtu m-.)r"r*rè o % q*
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PERUGIA I2
Via Cestellini Ponte San Giovanni- 06135 PERUGIA

c. F. 94127320540 COD. MEC. PGIC840009 -
Tel. Centralino 075 393320 - Fax 075 393906

E mail: PGIC840009(oistruzione.it - PEC: PGIC840009(aTPEC.ISTRUZIONE.IT
www.istitutocom prensivoperu gia I 2.gov.it

Prot. N. 10150 lYI.3
CIG: ZDE2175BE9

Visti

Visti

Visti

Visto

Vista

Considerato

Considerato

Oggetto: Selezione per l'individuazione della Ditta fornitrice delle macchine da cucire e materiale disartoria
per la realizzazione del Progetto "Atelier digitali" dell'lstituto Comprensivo Perugia 12.

Determina pubblicazione graduatoria prowisoria

Perugia, 2111212017

ALL'ALBO WEB

IL DIRIGENTE SCOTASTICO

gli artt.8 e 9 del DPR n" 275 del08/03/1999;

gli artt. 32,33 e 40 del D.t. n. 44 det UO2/2OOL;

llD.lgs 75012009;

il D.Lgs 50/20L6 e il D.Lgs S6/ZOL7

l'indagine di mercato pubblicata sul sito Web di questa lstituzione Scolastica prot.
N.7 12Ollv.s del 03 / Lo / 2oL7

che entro ilgiorno 9 ottobre 2077 entro le ore L0,00 sono pervenuti i preventivi della Ditta
AR.co snc e La Casa del Cucito per l'acquisto di macchine da cucire più materiale di
sartoria per la realizzazione del Progetto "Atelier Digitali" di questo lstituto Comprensivo
per l'A.S. 2017120L8;

il verbale redatto dalla Commissione incaricata di effettuare la procedura comparativa
delle domande pervenute;

DETERMINA

l'affidamento della fornitura di macchine da cucire per la realizzazione del progetto "Atelier Digitali,, di
questa scuola alla Ditta "AR.CO", sita in Via Pontevecchio,TO - Ponte San Giovanni- 06135 perugia in quanto
l'offerta dalla stessa presentata è risultata completa in tuttiidettagli.
Avverso la presente graduatoria è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 gg. dalla
pubblicazione

La commissione l'i

llD!rigente
Prof.ssa Si


